

Recebemos de STANG E STANG LTDA os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

NF-e
Nº: 000.005.124
SÉRIE: 4

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

STANG E STANG LTDA
AV IGUAÇU-597
CENTRO - CEP:85635000
NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR
Fone:4635461065 - Fax:4635461065

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

N.º 000.005.124
SÉRIE 4-FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 0808 0332 5300 1145 5500 4000 0051 2417 9310 4376

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Prestação Registrada em ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150132760025 31/08/2015 08:41:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9041392468

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

C.N.P.J.

08.033.253/0011-45

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE N ESP DO SUDOESTE

CNPJ / CPF

95.589.289/0001-32

DATA DE EMISSÃO

31/08/2015

ENDEREÇO
AV IGUAÇU 750

BAIRRO
CENTRO

CEP

85635-000

DATA DE SAÍDA

31/08/2015

MUNICÍPIO

NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

FONE / FAX

(46)3546-1144

ESTADO

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:41:04

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	480,00	VALOR DO ICMS	64,80	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	4.163,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL	4.163,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5	OLEO LUB MULT SJ SAE 20W50 1LT	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	13,1000	13,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	FILTRO DE COMB DIESEL P 1104 FT4737	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	52,0000	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151	FILTRO DE OLEO PH 2821C	84212300/0	060	5929	UN	1,0000	38,5000	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153	FILTRO DE OLEO PH 49 A	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	61,6000	61,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211	IPIRGEROL SP GL5 90 20 LT IPIRANGA	27101932/0	060	5929	UN	3,0000	217,8000	653,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
263	FILTRO DE AR CA 5626 PU	84219999/0	060	5929	UN	1,0000	110,3000	110,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819	AGENTE RED LIQ AUT NOX ARLA 20LT	31021010/0	000	5929	UN	3,0000	120,0000	360,00	0,00	360,00	43,20	0,00	12,00	0,00
819	AGENTE RED LIQ AUT NOX ARLA 20LT	31021010/0	000	5929	UN	1,0000	120,0000	120,00	0,00	120,00	21,60	0,00	18,00	0,00
833	FILTRO DE AR COND XR 44	84213100/0	060	5929	UN	1,0000	88,3000	88,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
898	OLEO SIST HIDR 68 GALAO 20LT HYDRA	27101932/0	060	5929	UN	2,0000	181,5000	363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
911	OLEO PARA DIR HIDR ATF 20LT	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	269,8000	269,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936	OLEO MOTOR CI SAE 15W40 20LTS	27101932/0	060	5929	UN	4,0000	266,2000	1.064,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
936	OLEO MOTOR CI SAE 15W40 20LTS	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	266,2000	266,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
941	FILTRO DE AR COND XL 2044	84213100/0	060	5929	UN	1,0000	137,4000	137,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1213	GRAXA GRAFITADA BALDE DE 20KG	27101999/0	060	5929	UN	1,0000	383,5000	383,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1472	OLEO LUB MIN CF SAE 30 20LTS	27101932/0	060	5929	UN	1,0000	181,6000	181,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CACAMBA AKH-2282
UNO AXXX-5606
ROLO
MAGNIFICA
CARREGADEIRA VELHA
PATROLA 12g
CACAMBA AUZ-7586
CACAMBA AUZ-1587

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VIACAO
(c)1993-2015: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
NFC-e: 95, 873, 1004, 1072, 1147.
PLACA..... MOTORISTA.....
VEICULO: FORMA DE PGTO: DINHEIRO
FROTA..... ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUTARIA.
KM.....: 0 USUARIO: LOURENI
MEDIA.....: 0 BASE SUBST: 2.179,42 VALOR SUBST:
ECF: 2D nro: 002: 202325, 202348, 203419, 204040, 204050, 205496, 205504, 205602, 205816

RESERVADO AO FISCO